
SERVICII VERIFICARE CENTRALE

I.D.: 91124018

Data
publicarii 19.12.23

Coduri CPV

45259300-0

Pretul
estimativ: 3.760,00 RON - 3.760,00 RON

Descriere: Curatarea interioara a cazanului aflat in exploatare. Completarea Livretului Aparatului, Verificarea centralei termice conform Raportului de Verificari, Incercari si Probe si Admiterea Functionarii-120 kw (4 cazane) : 600lei/cazan:2400 lei. Verificare supape siguranta 10 buc : 50 lei/ buc: total 500 lei Instalare supape 1"- 4 bucati cu accesorii racordare cazan: 135 lei /bucata- 540 lei Verificare / modificare racord gaze naturale 4 bucati: 80 leix 4 bucati- 320 lei
